ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:             /UBND-NV        Tuy Phước,  ngày       tháng 6  năm  2023

V/v báo cáo, đề xuất thành lập đội

quản lý trật tự đô thị cấp huyện

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

Căn cứ Công văn số 1068/SNV-TCBC&TCPCP ngày 23/6/2023 của Sở

Nội vụ tỉnh Bình Định về việc báo cáo, đề xuất thành lập đội quản lý trật tự đô

thị cấp huyện;

Để có cơ sở báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND huyện

yêu cầu Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện rà soát, báo cáo thực

trạng đội ngũ cán bộ, công chức cấp huyện, cấp xã thực hiện nhiệm vụ tham

mưu đề xuất về công tác quản lý trật tự đô thị, trật tự xây dựng, chống lấn,

chiếm đất đai, … và tình hình thực hiện việc sắp xếp tổ chức bộ máy để đề xuất

việc thành lập đội quản lý trật tự đô thị cấp huyện (vị trí, mô hình tổ chức, hoạt

động, dự kiến số lượng người làm việc của Đội (không phát sinh biên chế)) bảo

đảm phù hợp với chủ trương của Đảng, pháp luật của Nhà nước về tinh gọn tổ

chức bộ máy, tinh giản biên chế, hoạt động hiệu lực, hiệu quả.

Vì yêu cầu thời gian gấp, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Phòng Kinh tế

và Hạ tầng huyện có văn bản báo cáo, đề xuất việc thành lập đội quản lý trật tự

đô thị cấp huyện gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày

28/6/2023 để tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		2023-06-26T14:49:31+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-26T15:01:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-26T15:05:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:50:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:50:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:50:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!